АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.07.2011 №1216-адм
О признании утратившим силу постановления Администрации города Смоленска от 03.12.2010 № 686-адм «О предоставлении в аренду нежилого помещения по улице Ленина, дом 23/8»

На основании статей  438, 440 Гражданского кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 03.12.2010 № 686-адм «О предоставлении в аренду нежилого помещения по улице Ленина, дом 23/8».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям      Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

                    К.Г. Лазарев